AVISO DE LICITAÇÃO – TOMADA
DE PREÇOS 001/2019

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHUELO
COMISSÃO MUNICIPAL DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO – TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2019

A  Comissão  Permanente  de  Licitação  do  Município  de
Riachuelo/RN torna público a quem interessar, que será aberta
licitação na modalidade TOMADA DE PREÇOS, para contratação de
empresa  especializada  em  construção  civil  para  executar
o SERVIÇO DE REFORMA DA QUADRA POLIESPORTIVA MANOEL “MANINHO”
BEZERRA NO MUNICÍPIO DE RIACHUELO/RN. Abertura: 05 de abril de
2019 às 09:00, na sede da Prefeitura. O edital encontra-se
disponível  na  sede  da  Prefeitura,  à  Av.  Luiz  de  Gonzaga
Cavalcanti,  nº  346,  Centro,  Riachuelo/RN,  no  horário  das
08h00min às 13h00min.

Riachuelo-RN, 19 de março de 2019.

CARLOS ALBERTO G. F. JUNIOR

Presidente da CPL

https://riachuelo.rn.gov.br/transparente/index/2019/03/21/aviso-de-licitacao-tomada-de-precos-001-2019/
https://riachuelo.rn.gov.br/transparente/index/2019/03/21/aviso-de-licitacao-tomada-de-precos-001-2019/